
Atvērts velosipēdu muzejs Līgatnē

Līgatnē,  Sprinģu ielā 1,  vēsturiskajā dzirnavu ēkā,  durvis vēris  velosipēdu muzejs!
Muzejā  atradīsiet  aizraujošu  velosipēdu  kolekciju  –  no  senatnīgiem modeļiem līdz
tādiem, ar kuriem daudzi no mums braukuši bērnībā. Papildus muzeja apskatei plānots
attīstīt velomaršrutus un velo darbnīcu kā arī pasākumus velo entuziastiem. Muzejs būs
atvērts arī Gaismas dienā, 14. decembrī.

Muzeja vadītājs Mārtiņš Belickis uzsver, ka mērķis ir radīt muzeju, kas būtu ne tikai
vēsturiska liecība par velosipēdu attīstību Latvijā, bet arī vieta jaunu velo aktivitāšu
attīstībai.

Muzeja  vadītājs  Mārtiņš  Belickis  stāsta:  "Gaujas  nacionālais  parks  ir  īsta
veloparadīze, kā dabas muzejs starp burvīgo Siguldu un vēsturisko Cēsu pilsētu. Mazā
klusā Līgatne ar kalniem, lejām, mežiem, takām un upēm – ainavas, kas nevienu brīdi
neļauj garlaikoties un papildina šo skaistumu."

Vairāk informācijas: www.veloligatne.lv
Sekojiet līdzi jaunumiem arī Facebook lapā: Velosipēdu muzejs Līgatnē

Aicinām ikvienu piedzīvot vēstures un velo prieku Līgatnē!

http://www.veloligatne.lv
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064338715925
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064338715925
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064338715925



